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 Classificació  : CX LA GARRIGA - PROMOCIO                                           

 

 Lloc de celebració   : LA GARRIGA           

 Data                 : 20/10/19 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     164 COLLELL,Martí        PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:12:52           

   2     151 HERNANDEZ,Jordi      PRIN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:12:54        2 seg. 

   3     172 GARCIA,Sergio        PRIN2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:12:56        4 seg. 

   4     167 ESTANY,Gerard        PRIN2  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:13:03       11 seg. 

   5     161 GARCIA,Guillem       PRIN1  NOEL-TADESAN               00:13:07       15 seg. 

   6     175 CUATRECASAS,Marc     PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:13:10       18 seg. 

   7     180 DEL CORRAL,Roger     PRIN2  73 TEM XX                  00:13:13       21 seg. 

   8     158 DANTI,Marc           PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:13:22       30 seg. 

   9     179 ROTA,Pau             PRIN2  BIKETRAINING CLUB CICLIST  00:13:29       37 seg. 

  10     155 ANDREU,Emma          FPRI2  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:13:54     1:02 min. 

  11     159 BAYÉS,Lluc           PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:14:10     1:18 min. 

  12     178 POBLET,Maiol         PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:14:20     1:28 min. 

  13     154 ALCARAZ,Ivet         FPRI2  TERRASSA CICLISME CLUB     00:14:35     1:43 min. 

  14     152 VIDAL,Ayrton         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA       00:14:35     1:43 min. 

  15     153 MUÑOZ,Joel           PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:14:41     1:49 min. 

  16     160 GUARDIA,Hugo         PRIN1  TERRASSA CICLISME CLUB     00:14:41     1:49 min. 

  17     170 TIO,Pol              PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:15:18     2:26 min. 

  18     156 VELTMAN,Nahla        FPRI2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:17:08     4:16 min. 

  19     157 CARRERAS,Anna        FPRI2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:17:26     4:34 min. 

  20     177 MONTES,Victor        PRIN2  CLUB BTT LA GARRIGA        00:17:32     4:40 min. 

  21     174 CRESPO DE,Unax       PRIN1  LA TORRETA BIKE            00:17:32     4:40 min. 

  22     176 LARA,Ivan            PRIN2  365 TEAM CLUB CICLISTA     00:18:02     5:10 min. 

  23     165 LUCEÑO,Ivan          PRIN1  BICI EQUIP                 00:18:11     5:19 min. 

  24     171 GUTIERREZ,Manuel     PRIN2  LA TORRETA BIKE            00:13:29    a 1 Volta  

  25     162 CARO,Carlota         FPRI1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:13:35    a 1 Volta  

  26     163 CAMERO,Denis         PRIN1  TERRASSA CICLISME CLUB     00:13:39    a 1 Volta  

  27     169 BASAGAÑA,MIQUEL      PRIN1  LA GARRIGA. CLUB CICLISTA  00:14:03    a 1 Volta  

 

 Corredors classificats : 27 
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 Classificació de : PRINCIPIANTS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     164 COLLELL,Martí        PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:12:52           

   2     151 HERNANDEZ,Jordi      PRIN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:12:54        2 seg. 

   3     172 GARCIA,Sergio        PRIN2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:12:56        4 seg. 

   4     167 ESTANY,Gerard        PRIN2  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:13:03       11 seg. 

   5     161 GARCIA,Guillem       PRIN1  NOEL-TADESAN              00:13:07       15 seg. 

   6     175 CUATRECASAS,Marc     PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:13:10       18 seg. 

   7     180 DEL CORRAL,Roger     PRIN2  73 TEM XX                 00:13:13       21 seg. 

   8     158 DANTI,Marc           PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:13:22       30 seg. 

   9     179 ROTA,Pau             PRIN2  BIKETRAINING CLUB CICLIST 00:13:29       37 seg. 

  10     159 BAYÉS,Lluc           PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:14:10     1:18 min. 

  11     178 POBLET,Maiol         PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:14:20     1:28 min. 

  12     152 VIDAL,Ayrton         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA      00:14:35     1:43 min. 

  13     153 MUÑOZ,Joel           PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:14:41     1:49 min. 

  14     160 GUARDIA,Hugo         PRIN1  TERRASSA CICLISME CLUB    00:14:41     1:49 min. 

  15     170 TIO,Pol              PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:15:18     2:26 min. 

  16     177 MONTES,Victor        PRIN2  CLUB BTT LA GARRIGA       00:17:32     4:40 min. 

  17     174 CRESPO DE,Unax       PRIN1  LA TORRETA BIKE           00:17:32     4:40 min. 

  18     176 LARA,Ivan            PRIN2  365 TEAM CLUB CICLISTA    00:18:02     5:10 min. 

  19     165 LUCEÑO,Ivan          PRIN1  BICI EQUIP                00:18:11     5:19 min. 

  20     171 GUTIERREZ,Manuel     PRIN2  LA TORRETA BIKE           00:13:29    a 1 Volta  

  21     163 CAMERO,Denis         PRIN1  TERRASSA CICLISME CLUB    00:13:39    a 1 Volta  

  22     169 BASAGAÑA,MIQUEL      PRIN1  LA GARRIGA. CLUB CICLISTA 00:14:03    a 1 Volta  

 

 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     155 ANDREU,Emma          FPRI2  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:13:54          min. 

   2     154 ALCARAZ,Ivet         FPRI2  TERRASSA CICLISME CLUB    00:14:35       41 seg. 

   3     156 VELTMAN,Nahla        FPRI2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:17:08     3:14 min. 

   4     157 CARRERAS,Anna        FPRI2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:17:26     3:32 min. 

   5     162 CARO,Carlota         FPRI1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT  00:13:35    a 1 Volta  

 


